Администрация Первоэртильского сельского поселения

Первоэртильского сельского поселения Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.03.2017 года   №   23
            пос. Перво-Эртиль

Об утверждении схем

водоснабжения и водоотведения

населенных пунктов

Первоэртильского сельского

поселения

Рассмотрев схемы водоснабжения и водоотведения населенных

пунктов Первоэртильского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области, администрация

Первоэртильского сельского поселения  постановляет:

1.  Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения населенных

пунктов Первоэртильского сельского поселения  Эртильского

муниципального района Воронежской области  (Приложение).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Первоэртильского сельского поселения  от 27.06.2014 года № 45 «Об

утверждении  схем водоснабжения и водоотведения населенных пунктов

Первоэртильского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава поселения                                                                                    Л.И. Юрова